des 2/. Weseler Kanuslaloms

0.9.-6.9. 1998

Ausrichter: Kanu Freunde Lippe e.V. Wesel
Am Lippehafen 16, 46485 Wesel




Ergliste

Ergebnisliste

Rennen am Samstag, 5. 9. 1998

Rennen 01: Einlagerennen: Weibl. Jugend, Junioren u. Dan

Pic St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf
Fehler Zeit Fenle Zeif
T 46 Kroger, Andrea DJK  Coesfeld C 14444 O 14608
- 44 Schiagdenhauffen, MailKSG  Hildesheim 4 179898 ¢ 17530
> 4% Anne Kieigeiter DJK Coesfeld 2 18205 z Y7e2

Rennen 02: Weibliche Schiler B K1

Plc St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf
Fehier Zeit  Fenie Zeil
oo Albert Maren Kk Hamm 122,79 L 13564
2 2% Schronberg. Jasmin W3SC  Lippstadt O 158,87 £ 13560
52 Welsink, Svenjc WSC  B.-Dormage Z  1458E Lo 145.53
< 2E  Roftenberger, Anic MKC  Monheim O 14887 < 144,35
I Le Horn, Jacgusiine WSC B, -Dormage £ 15080 L 15324
27 Paasch, Lisc kawa Essen & 16005 15954
T8t Kapp. Johanna KSV Duisburg ¢ 184,.0% £ 6948
£ 24 Zynda, Jessica KC Gladbeck L 17747 £ 17978
S 4E Leminski, Katrin KC Hilden 60 193.73 & 188,78
10 42 Schneider. Gesa KSG  Hildesheim b4 22704 L2300z
130 Walic, Sabrina WW  Dusseldorf 56 25068 2 26332
'z 47 Knepper, Ciaudia WKGE  Witten 28 32732 6z 34770
Rennen 03: Herren K1 LK Il
Pic St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf
Fehler Zeit Fehie Zeilt
' Beuten, Boris MKC  Monheim G 117.37 0 1172
z 6% Lepak David KSV Duisburg 4 18,00 2z 117.76
&4 Scharenoerg, Markus MKC  Monheim G 12758 012525
~ 2L Purpst Bjomrm WKG  Witten 4 12596 112975
I &7 Stock.Amce SPCA Duisburg 2 12545 Z 138,71

Seite 1

Wertung

Z72.43
w7547
29539
297,21
2 (4
22873
36354
365,26
450,50
52616
57198
858202

Wertung

273,15



Ergliste

Rennen 04 : Mannliche Jugend K 1

Plc St -Nr. Name

I

A SN T

00 O

-d
ofy

-

bl
S S IR AN S RIS s IS SIS SIS »)
[ T B FE SN SR

R

Klinger, Dennis
Heil, Christian
Engelbenz, Fabian
Jansen, Marfthias
Aloert! Philipp
Pannewig, urs
Simon. Thomas
Becker, Pierre
Thomas. Bjom
Rohrig, Denis
Linaner, Rober!
Kering. Timo
Spieker, Christopn
Kaczmarek, Christian
Broichhaus, Nils
Vogt. Lukas
Noldus, Martin
Nosek, Niklas

Rennen 05: Herren K 1 AK

Fic 5t.-Nr. Name

AONier Kigus

Verein

KSK
Rawa
KC
Rawa
KR
KEL
KK
Rawa
KK
SKC
MKSF
KC
KV
WS
MKSF
SKC
KKZ
WS

&

Verein

WW

Fennen 06: Herren K1 AK A

Fl¢ St.-Nr. Name

INavd
L

Schubert. Jurgen
Pallenoerg, Uirich
Bruck. Carsten
Werk, Thomas

Verein

KR
WIKC
MKC
MTV

kennen 07: Herren K 1 AK B

Pic St.-Nr. Name

Pescnel, Kious
Rottenberger, Sven
Herbrugger. Peter
Zynda, Thomas
Pitann. Klaus
Ducker. Jorg

Perl, Alfrec

Hitz, Georg
Piontex, Gunrter

Verein

KFL
MKC
KR
KC
KFL
MKC
KC
WSC
WSC

Ort

B.-Uerdinger
Essen

Hilden

Essen

Hamm
Wesel

Unna

Essen

Unna
Neheim-Hust
Mulheim
Grevenbroic
Bad Oynhau
Rheinhauser
Mdlheim
Neheim-HUsT
Essen
Rheinnhauser

Ort

Dusseldorf

Ort

Hamm
Monheim
Monheim
Lunhdorf-Royc

Ort

Wesel
Monheim
Hamm
Gladbeck
Wesel
Monheim
Gladbeck

8. -Dormage
B. -Dormage

Seite 2

1. Lauf

Fehler
C

(@)
TN MR O RO OO OOODOR D
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1. Lauf

Fehler

OO OO

N I RO )N

—

Zeit

13C.00
170,29
2450
11915
120.4%2
121.55
124 .57
12¢.67
128,87
132,50
140,38
146 49
143,78
147 .84
140,52
16709
12,31

17531

Zeit

113,03
130.7%
154,27

185.67

i
o O
Q.

IO W

O kY
O R OO~y

@ s G2 o G0 R R
)

‘__.C)-O_-)A
o bt
[

R —

2. Lauf
Fehie  Zeit
Z 110,54
211240
16,39
(i 118,37
Go12z2.72
z 12085
L 12753
C 12496
4 130,74
0 134,22
o 14049
o 13957
(142,06
& 150,44
Z 13B 87
iC 15248
15937
L 16287
2. Lauf
Farie Zeit
38 75
2. Lauf
Fefﬁ!": .T_efT
BRI 7
o13z.7z
o 13438
2 1565@
2. Lauf
Fehle Zeit
G 109.3¢
0 11C37
U 123,56
s 12622
D 12618
0 13342
0O 3547
U 145,14
00191465

Wertung

222,54
226,69
232,89
237,52
24318
244,40
256,04
258 .56
263,61
274,72
282,87
27606
277 .83
316,28
335,39

TRT BT
23434

33967

S74.28

Wertung

RTTG

Wertung

L2120
25352
25878

337,26

Wertung
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Ergliste

Rennen 9: Mannliche Junioren C 1

Pic St -Nr. Name

B

(R4

Lensing. Sven
Michelbach, Torben

-
2

<

-
/

"z Séhnke, Otie

Verein Ort

CJK Coesfeld

KV Schwerte
MTV  Luhdorf-Roy¢

Rennen 10 : Mdannliche SchulerB K 1

Pic St -Nr. Name

a o OO
fa 0 60 o O o

(nen dnon

ST B &4 I 8]

Hoffrmanr, Dovic
Schubert. Sebastian
Kurz, Tobias
Barisch, Domenik
RoBbach. Alexanaer
Engber. Tobias
Hilmes, Nikics,
Faber, Jan
Brodersen Jan
Wiegandt, Topias
Petry. Mafthias
Wiannenoerg Jens
Preul Jan--enarik

ko
MG S S

Sy O

i

L1 Materia, Alexander
125 Koster Fabian
(21 Koch, Valentin

Bleckert, Ame

van Stragten, Joris
Kother, Philipp
Winkelmanr, Matthias

izt Schulz, Philipp

Mroszczok, Jens
Klein, Patrick

137
160 Kbéther, Peter
138

Busch, Lars
Schaure, Timo
Langross, Marce!
Kéther , Morifz
Moller. Andre

42 Picht, Mircc

' Faber, Martin

Verein Ort

wSC  Dormagen
KR Hamm
rawa  Essen

KC Hilden

KVS  Schwerie
KVS Schwerte
Rawc Essen

wWSC  B-Dormager
SKC Neheim-HUust
KVS  Schwerte
WKG  Witten

KSV Duisburg
KVS Schwerte
KVS Schwerte
KF Gladbeck
WKGE  Witten

MTV  Luhdorf-Royc¢
KVS Schwerte
KSK B-Uerdingen
KSK B-Uerdingen
KSK B-Uerdingen
KSK B-Uerdingen
KSK B-Uerdingen
KSK  B-Uerdingen
WSC  B-Dormager
KSG  Hildesheim
KSG  Hildesheim
KSK B-Uerdingen
WKG&G  Witten

HKV  Hohenlimbu
WSC  B-Dormager

Rennen 11 : Senioren Mixed Canadier Zweier

Plc St.-Nr. Name

S

Kréger AL - Kaup.C.

Verein Ort

DJK

Coesfeid

Seite 3

1. Lauf
Fehler

z
&
o2

1. Laut
Fehie:

L0 O O RN I OO0

o4
22
18
14
60

e}
5E

116
72
62

8

124

168

1. Lautf

Fenle:

Zeit

122,07
13799
15294

cein

128,88
126 .44
123.08
T3300
136.67
147,05
149 71
148.27
} Dl
14899
140,85
108,02
1667
153.5¢6
178,79
203.06
109,74
204,87
173.16
20294
215,11
202.43
212,77
217,07
202,75
19718
21757
245,80
270.14
73557
22171

it

2. Lauf Wertung
~enie Zei

13098 25505

£ 1287 263,70

R 374,65

2. Lauf Wertung
“#ue Zel

131.59 260 .44

oo 133,87 532G

ooo131.37 255,05

013423 257 B3

138332 283,00

O 14247 221,52

0 14810 299,80

4 150,17 504,44

4 14907 06,50

% 18157 €56

Z Y5408 2 04

i 16814 245,16

o 17648 545,20

S iB7 14 570,70

16994 37073

& 17375 2948

L 18916 398 89

2 198,07 42293

i 183,06 436,23

0 202,01 436,95

e 21577 464 &7

8 239,87 £74 .30

019498 477,70

24 236,60 483 .67

216,77 497 .52

1217716 502,34

24 195,37 508 &9

12 206,77 52657

8 244,75 530,89

iz 22928 620,77

168 248,50 30421

2. Lauf Weriung
B Zen

1431/ A



Rennen 12: Herren K 1 LK I

Plc St.-Nr. Name

s Os n s ory By
~J
O

Schwertfeger. Gregor
Heliing. Mirke

Gierse, Axel

Jansen, Hendrik
Knoppik, Karsten
Bauer, Guido

Wersin, Torsten

Rennen am Sonntag, 6. 9. 1998

Ergliste

Verein Ort

KSV Duisburg
KEv Duisburg
KC Hilden
SPCA  Duisburg
SPCA  Duisburg
KKZ Sssen
KSV Duisburg

kRennen 08: Schuler A C 1

Plc St.-Nr. Name

ple
SN
S9A
2&
SoE
.

Harazim, Dennis
Junge. Michael
Sternemann, Patrik
Kolm, Thomas
Lindemann. Helge
Dehling. Matfthias
Dehling. Dominik

Rennen 13 : Schiler, C2

Pic Si.-Nr. Name

187

Z18e

Harazim, D. - Junge, M.

Dehling, M. - Koim, T,

Rennen 14: Herren C 1,

Plc 31.-Nr. Name

197
30

Kaup, Carsten
Roters, Uwe

LK i
LK

Verein Ort

wWSC  B-Dormager
WSC  B-Dormager
WSC  B-Dormager
DJK Coesfeld
DJK Coesfeld
DJK Coesfeld
DJK Coesfelc
Verein Ort

WSC  B-Dormager
DJK Coesfeld

LK lfund LK

Verein Ort
DJK Coesfeld
DJK Coesfeld

Leonhard. Andreqs LK 1T WS

Rheinhauser

Seite 4

1. Lauf

Fehier

1. Lauf

(]

N O N OON

Fehler

]

1. Lauf

2
6
4
2
4
0
6

Fehler

|

1. Lauf
Fehier

2
8

2
C;

K ]
R0}
=

(‘ N
N

C:) ~1 ~J i:? (_r‘ ¢
T (O Co o O
BN S SNV

O R R R D — —

2. Laui

rehis

2. Lauf
Fehie

2. Lauf
Fenie

2. Lauf
Feni:

Wertung

Zeir
T T CRBE 231,42
.68 231,85
2T 25617
o 706 236.34
¢ 1604 236,82
472395 25053
01263 256,03
Wertung

Zeit
¥ 13332 284,63
L3813 280,24
4 1H2.54 312.82
& 5544 316,25
¢ 8176 335:97
417822 365,65
& 18571 387 48
Wertung

Zeit
0 148,15 31147
& 17559 367,37
Wertung

Zeit
G213 24414
0 132,64 255.38
o 3604 27595



Ergiisie

Rennen 15: Weibliche Jugend K1

Pic 5t.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf Wertung
Fehler Zeit Fehie Zeit
207 Kamps. Anng KSK B-Uerdingen ¢ 127534 (2077 Z4z21C
_ 204 Tenbergen, Meike KFL Wesel 0 12405 L0 12446 252.50
2207 Welsink, Maike WSC  B-Dormager G 30,82 3249 204,31
2 202 Mduller von Berge, Marior KFL Wesel 2 13N 6 134,85 273,96
S 194 Munchow, Minam WSC  B.-Dormaget z 140,70 L4431 291,01
c 192 Kolbe, Maren WKG  Wiften 2 14702 2 14474 295,76
T 1%t Bruckmann, Srefanie SPCA  Duisburg 0 4.2z o 14430 294,52
L 19% iniing. Friederica WKG  Witten C 14898 « 14707 300,00
~ 1CT Borger. Daniela HKV  Hohenlimbui g 158324 40 347 21 312,45
0 1%E Hoffmann, Anne Clarie WSC B-Dormager E2 14794 L2642 330,55
rennen 16: Mannliche Jugend C 1
Pic 3t.-Ni. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf Wertung
Fehler Izt Fzrwe Zeit
207 Hoffmann. Lukas WsC  B-Dormager O 1zd25 L2465 230,93
205 Sreinhduser, Florian WSC  B.-Dormage 412475 O 12381 252,65
iz Kahlenberg, Martin KVS  Schwerte AN ) 13127 258,29
Z7% Welsink, Tim WSC  B-Dormager G 400 146,74 289.75
20 Pfeifer, Tom WSsC  B-Dormager 4 14807 143,78 299 88
<ennen 17: Ma@nnliche Junioren K 1
Pi ke, Name Verein Orf 1. Lauf Z. Louf Wertung
Fehler Z=2it  Fenk Zeft
200 SchllBel, Thomas KKB Bergheim ¢ 11505 R RREEE 23415
L Muschik. mans-Christion SKC Neheim-HUust £ 115,64 EF s X 239.6%
Bistror. Michael KSK B-Uerdingen s ci2027 239.83
.enz Danie KKZ  Bergheim PER HR 24501
WiTuiski. JOrg WKG  Wiften C 2407 123,068 4969
Holz, Timg IVIKSF  MUlheim G X536 "26.30 258 .66
Fastnocnt. Stepnharn KvQe  Oynhausen R PICT 4199 29512
Heilmann, Niis WS Rheinhauser G Har37 143,78 30115
lennen 18: Weibliche Junioren K1
Bic St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Laut Wertung
Fehier Zeit Fenic Zeit
zo Langer, Ger KC Hilden 4 1E5H.8G . 128.5% 25947
Zo4 Hancke. Denise KFL Wesel 8 12549 L 2752 266,01
231 Hancke Jenifer KFL Wesel E 12578 L 1RR7@ 256,44
_5 Klesper Frauke _ KC Hilden 2 14207 3800 251.07
...+ Behne, Jessika KC Hilden 10 130,71 40,13 290,83
~> Kapg. Danieia KSV  Duisburg 4 34307 L 143.06 292,23
278 Werner, Stefanie Rowa Essen TEE3AS IR 1493 423,00

Seite 5
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Rennen 19: Damen K1 LK2

Ergliste

Pic St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf
Fehler
246 Kolbe, Nina WKG  Witten 2
235 Haupt, Steffi MKSF  Mulheim 2
237 Schu, Sabine AK B WW  Dusseldorf 0
250 Kroger, Andrea DJK  Coesfeld 4
242 Kriegel, Kerstin KV Duisburg 0
238 Rommel, Simone Rawgc Essen 0]
23% Mannschoftt, Sabine KV Duisburg 2
236 Hitz, Heike AK B WSC B-Dormagenr 8
247 Klesper, Tina KC Hilden 0
244 PidniBen, Karin WW  Dusseldorf 4
243 Schiagdenhauffen, MaitKSG  Hildesheim 2
241 Kraus, Simone SPCA Duisburg 6
Rennen 20: Damen K1 LK 1
Pic St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf
Fehier
249  Melizer, Kerstin KSK B-Uerdingen 4
Rennen 21: HerrenK 1 LK |
Plc St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf
Fehler
253 Saftler, Carsten SKC Neheim-Hu 0
251 Horn, Torsten LK1 WSC B.-Dormage 0
255 Bréutigam, Frank SKC Neheim-HU 0
254 Leonhard, Andreas WSR Rheinhause 0
252 Berg, Markus WW Dusseldorf 2
Rennen 22: Weibliche Schuler A K1
Pic St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf
Fehler
273 Volke, Katharina KVS Schwerte 0
272 Kerkmann, Anika KR Hamm 0
271 Kamps, Vera KSK B-Uerdingen 0
270 Peschel, irina KFL Wesel 8
26 Ewald, Nina KVS Schwerfe 6
265 Volke, Juliane KVS  Schwerte 8
267 Heill, Katja Rawa Essen 2
266 Louen. Mira KC Hilden 6
264 Borger, Jennifer HKV  Hohenlimbur 4
263 Zynda, Stephanie KC Gladbeck 2z
262 Pfeiffer, Miriam WSC B-Dormager 16
261 Reeck, Alinka MTV  Luhdorf-Royc¢ 4

PR —

R — (O D 0~ O O I N

Seite &

Zeit

123,74
134,61
137,25
137,25
139,80
139,39
141,52
141,83
150,22
15042
146,90
177 .59

Zeit
126,04

Zeit

124,33
127.29
126,95
127,29
132,53
131,90
141,07
138,28
139,79
154,41
208,05
231,87

2. Lauf

Zeit

133,31
13443
137,74
136,29
137.86
140,01
14118
139.26
144,81
150,67
153,34
175,06

Fehle

N O RN O B OO OO R R

p—

2. Laut

Fehle Zeit
4 12656

2. Laut

Fehle . Zeit

114,89
112.29
119.22
119.97
118,29

O oMM O

2. Lauf

Fehle Zeit

124,67
12785
127.03
127,56
132.94
132,10
139.02
137.85
142,29
163.10
188,14
262,57

ONNE O OO O OO

Wertung

261.06
273.33
274,99
277,65
277.66
279.40
286,70
295,10
297.03
307.09
308.24
370.65

Wertung

260,60

Wertung

233,90
234,46
240,23
241,50
244,44

Wertung

249,00
255,14
259,98
268,84
27147
280.00
282,09
288.13
290,08
321,81
424,20
506 .44



Plc St.-Nr. Name
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Roters, U, - Kaup C.
Welsink, T. - Hoffmann, L.'WSC
3ecker, P. - Heil, C.
Broichhaus-Lindner Jgd MKSF
Krippel. C.- Koring, T.
Tenbergen, M. - MUller v KFL
Welsink-MUnschow

Plc St.-Nr. Name

(e

'eN

v

e
2i

piss:
24

T
]

43
44
4]
33
a0
22
3%

+

24

S I
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Streubel. Kai
Moller, Hardli
Volke, David
Engels. Kerry

Muschik. Ailexander
Schérfermeier, Lukas
Spieker, Stafan
Wehimann, Sven
Sternemann. Patrik

Lemke, Kalle

Krapoel, Christopn
Piontek, Jeffery

Lange, Mike

v, Busse, Marc-Florian

Louen, Chris
Jansen, Kai

Leusch, Dominik
Heusinger, Kevin
Becker. Johannas

Stark, Oliver

Schneider, Florian
Bergford, Fabian
Dehling, Dominik
Fresdert, Jarbas
Steidel, Hendrik

Verein Ort

Verein Ort

Ergliste

Rennen 23: Jugend/Junioren und Herren C2

Fenhler
Coesfeld 2
2-Cormager 4
Essen 10
Mulheim o}
Grevenbroic 20
Wesel 14
B.-Dormage! 10

Rennen 24 : Mdnnliche Schiler A Ki

Fenhler
Schwerte
Schwerte
Schwerte
Hilden
Neneim-Hust
Lippstadt
QOynhausen
Hamm
B-Dormager
Duisburg
Grevenbroic
B-Dormager
Lippstadt
Hilden
Hilden
Essen
8.-Dormaget
Essen
Witten
Gladbeck
Essen
Witten
Coesfeld
Witten
Witten

Bl 00 0B O®MENSO WO i 0N 0 o OO

Seite 7

1. Lauf

1. Lauf

Zeit

145,35
140,35
1438.63
17567
165,78
187,26
183,29

Zait

125,22
129,58
134,88
132,91
131,92
132,26
137,58
138,07
135,56
145,69
140,56
140,13
14514
142,18
143,15
148.86
180,23
153,19
146,78
156,25
182,87
160,47
174,98
198.66
149,70
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2. Lauf

Zeit
140,31
140,64
148,88
178.93
180.35
182,24
197 66

2. Lauf

Zeit

127,35
130,63
137.8)
137.01
133,46
132.07
138.89
139.31
141.97
142,49
141,67

142,70

146,59
148,89
142,11
150.20
149,11
158,17
147,63
189,63
156.54
161.54
174,30
206,07
149,09

Wertung

287.66
271,19
31551
374,60
378.13
395.52
398,95

Wertung

238,58
260,18
274,69
275,93
277.38
278.33
280.46
283.39
239,53
290,18
290.23
290,83
297.73
298,07
305,26
311.07
312.04
375,36
36,41
321,87
329.41
342,02
375,28
436,73
470,79



ergspiele

Schiilerspiele

Schilerspiele C KI weiblich

Platz St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf Abfahrt Wertung
Fehler 7Zeit Fehler Zeit Zeit  Wertung
1 20 Wehlmann. Sabine KR Hamm 4 93726 4 10221 49433 4943 25290
2 13 Linke, Eileen MKC Monheim 10 97,06 6 98,01 50346 5035 261,42
3 12 Joppien, Juiiet KTV  Luhdorf-Royd¢ 4 109,31 6 114,43 53571 53,57 287,31
4 15 Piontek, Inga WSC  B-Dormagen 10 112,36 2 11350 552,27 5523 293,08
5 11 Brand, Insa KSV  Duisburg 6 114,76 2 117,69 563105 53,11 293.65
6 19 Rottenberger, Astrid MKC Monheim 8 116,82 4 11200 83271 5327 294,10
7 17 Pallenberg, Katrin MKC Monheim 12 109.54 10 108,08 588,07 5881 298.42
8 16 Hemmer, Lisa HKV  Hohenlimburg 4 12752 10 118,76 623,05 5231 312,58
@ 18 Hormn, Stefanie WSC B-Dormagen 10 106,36 56 121,06 544,28 54,43 347.85
10 14 Hemmer, Sarah HKV  Hohenlimburg 14 17728 14 131.07 54499 54,50 390,85

Schillerspieie C KI ménnlich

Platz St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf Abfahrt Wertung
Fehler 7 Fanler Zell Jeit  Wertung
I 39 Jansen Mis Rorvscr Essen 4 B0 2oB6RY 16303 46,30 22651
2 40 Volke, Yannik KVS  Schwerte 0 884 G 2188 482721 48,22 22851
3 37 Hitz. Maithias WSC B-Dormagen 4 Q7R3 0 2193 476,55 A47.66 236,51
4 36 Peschel, Nicolai Kl Wesel 0 9720 2 Q1,36 47899 4750 238.46
5 38 Heimsoth, Christian KR Hamm 0 9232 4 9626 49281 49,28 241.86
6 149 Klapprott, Raphaea: KC Hilden 0 Q898 0 9901 49322 4932 247,32
7 31 Schubert, Horiar KIR Hamm 0 Q706 0 00,38  503.61 50.36 247 80

Seite 1
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12
13
14

weiter: Schulerspiele C KI méannlich

34
35
33
30
32
26
24

Hitz. Sebastian
Sternemann, Dennis
Linke, Bastian
Wannenberg, Tim
Winkelmann, Stephan
Piontek, Leon

Kraimer | Falco,

WSC
WS5C
MKC
KSV
KSK
WSC
WWwW

B-Dormagen
B-Dormagen
Monheim
Duisburg
B.-Urdingen
B-Dormagen
Dusseldorf

ergspiele

0474
?7.84
104,76
109,15
100,79
142 91
213.85

Seile 2

4

A

2

o

4
106
- 68

26,09

28.54
101,84
114,26
105.23
157,13
234,31

503.11
505,77
498,03
517,88
510,32
701,21
630,65

50,31
50,58
49,80
51,79
51,03
70,12
63,06

24913
252,95
264,41
291,19
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Mannschafisrennen

Rennen 25 : Weibliche Jugend/Junioren- und Damen Mannschaften Kajal

PlatzSt.-Nr. ~ Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf
Fehler Zeit Fehler /Zeit
1 110-112 Tenbergen, Hancke Hanke Jun KFL  Wesel 10 138,11 2 137,88
2 107-109 Lange-Louen-Behne KC Hilden 4 14555 2 146,28
3 239-241 Hoffmann-Welsink-MUunchow WSC B.-Dormagen 6 160,57 4 150,06
4 104-106 Kriegel-Kapp-Mannschott Damen KV Duisburg 6 156,85 2 163,65
Rennen 26: Schiller/Jugend/Junioren Mannschaften Canadier Einer
PlatzSt.-Nr. ~ Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf
Fehler Zeit Fehler Zeit
1 125-127 Hoffmann-RHarazim-Welsink WSC  B-Dormagen 0 14595 H 146,12
2 122-124 Junge-Pfeiffer-Sternemann WSC  B-Dormager: A4 16478 2 164,45
3 119-121 Kolm-Lindemann-Dehling DJK  Coesfeld i0 188,10 218203
Rennen 27: Herren-Mannschaften Koiak Einer
Platz St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Lauf
Fehier  Zeit Feinler  Zeit
1 140-143 Lepak-Schwertfeger-Helling KSV  Duisturg A 124 .64 > 12430
2 166-168 Rotienberger-Scharenberg-Beuiet MKC  Monheun | 0 136107 12872
3 147-149 Meyer, SchiuBel, Lenz KK Bergheim 8 128,59 0 129.26
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Weiter Rennen 27: Heren-Mannschaften Kajak Einer

4131-133 Pallenberg-Diicker-Brick MKC Monheim 2 0 139,63 2 140,03 281.66
5 160-162  Kolbe-Purbst-Witulski WKG  Witten 4 139,22 4 140,53 287,75
6 134-136 Berg, Kohler, Schu WW  Dusseldorf 2 15025 0 149,28 301,564 |
7 163-165 Gierse-Klesper-Klesper KC Hilden 8 153,23 6 154,47 321,70
8 150-153 Hitz-Hitz-Piontek WSC B-Dormagen 8 19083 0 177.40 376,23 i
AuBer Konkurrenz:
144-146 Steck, Knoppik, Jansen SPCA Duisburg 0 12897 126,81 255,78
157-159 KC  Gladbeck 0 13991 140,37 280,28
Rennen 28: Schiiler Mannschaften Kajak Einer A/B
Platz St.-Nr. Name Verein Ort 1. Lauf 2. Louf Wertung
Fehler Zeit  Fehler Zeit
1 224-226 Volke-Moéller-Streubel KVS  Schwerte 1 4 3A2.17 2 14017 288,35 ‘
2 221-223 Kerkmann-Alberti-Schubert KR Hamm 2 14272 2 143,25 289,98 |
3 208-210 Bartsch-Engels-van Busse KC Hilden 1 0 15216 14 15181 317.97
4 211-214  Kurz-Heil-Jansen Rawa Essen 1 10 150,23 4 154,33 318.56
5215217 RoBbach-Fngbert-Wiegandt KVS Schwerte 2 0 157,73 8 160,74 326.47
6 193-195 Pabst-Hoffmann-Farber WSC  B-Dormagen - 12 157 .47 4 155,44 32891
7 218-220 Piontek-Sternemann-Leusch WSC B-Dormagen 10 158,95 6 163.40 338,34
8 196-198 Hilmes-Paasch-Jansen Rawa Essen | 14 164,97 i0 167.83 356,80
O 205 2G7 Recker Steidei-Petry WK Wittern il iR 162.47 24 171.08 382,55
10 181-122  Materla-PreuB-van Straaien KV Schwerte 3 00 20T za 203,43 442 .54
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